
ИНТРАКОМ ДООЕЛ Скопје, подружница на ИНТРАКОМ ТЕЛЕКОМ Грција, функционира како 
фирма интегратор од 2002 година, обезбедувајќи решенија и услуги во областа на 
телекомуникациите  и градежно/електромехнички работи има потреба за вработување на 
еден инсталатер за телекомуникациска опрема. 

ОГЛАС 
ЗА РАБОТНО МЕСТО 

1 (еден) инсталатер за телекомуникациска опрема 

Неопходни квалификации: 

 Завршено средно образование 
 Пожелно е работно искуство во областа на телекомуникациите  
 Познавање на GMS,UMTS и LTE технологиите 
 Способност за работа на височина со користење на соодветна заштитна опрема 

(Сертификат за работа на височина ќе се смета за предност) 
 Подготвеност за патување во границите на Република Северна Македонија во 90% од 

времето  
 Способност за работа под притисок и прекувремена работа 
 Поседување возачка дозвола Б категорија 
 Високо ниво на комуникациски способности,флексибилност и тимска работа во текот на 

извршување на работните задачи 
 Познавање на англиски јазик ( ке се смета за предност ) 

Опис на работните задачи: 

 Инсталација на антенски системи 
 Инсталација, интеграција и оптимизација на телекомуникациска мрежна опрема 

Потребни документи: 

 Професионална биографија /СV, 
 Важечка Диплома за завршено средно образование 

Потребните документи да се испратат на: HR@intracom.mk до денот на важност на овој 
оглас 


